
Zápis z 2. schůze PKVS Karlovy Vary ze dne 23. 2. 2015 

Přítomni: Meruna, Janus, Riedl, Javůrek, Pospíšil 

Omluveni:  Bican, Janouch, Tureček 

Program: 1. kontrola zápisu z min. schůze 

  2. zpráva předsedy 

  3. plán školení trenérů III. tř. v rámci KVS 

  4. plán školení rozhodčích III. tř. 

  5. krajské výběry 

  6. BMV 

  7. průběh KP 

  8. jubilanti v I. pol. 2015 

  9. různé 

1. Zápis schválen. 

2. Předseda projedná se Š. Javůrkem jeho pracovní náplň a plnění jednotlivých úkolů 

v návaznosti na jejich další využití (vč. urychlené dodání výsledků 2. kola KP ŽKY 

v Ostrově V. Riedlovi). Dále projedná s vedením ISŠTE jejich působení v lize juniorů 

(nedostavení se k mistr. utkání) i neúčasti jejich družstva v KP mužů. 

3. Školení trenérů III. tř. plánováno na červen 2015 (dle počtu přihlášek). Zajistí Š. 

Javůrek. 

4. Školení   rozhodčích III. tř. se uskuteční ve dnech 15. - 17. 5. 2015 u příležitosti VC 

Sokolova ŽKY. Zajistí J. Meruna. 

5. Krajské výběry se připravují dle schváleného plánu. 

6. 21. a 22. 2. proběhlo v Sokolově VI. kolo krajské soutěže v BMV. Finálové kolo, které 

je zároveň kvalifikací do Oblastního kola, se uskuteční 14. a 15. 3. 2015 v Chodově. 

Oblastní kolo se koná ve dnech 21. a 22. 3. v Českých Budějovicích. 

Š. Javůrek podal informaci z pražské schůzky krajských koordinátorů  BMV, kde m. j. 

byla z ČVS přislíbena částka 9 tis. Kč KVS, který uspořádá turnaj v BMV ve spolupráci 

s AŠSK. V našem kraji tento turnaj zajistí Š. Javůrek. 

7. KP probíhají dle rozpisu jednotlivých kategorií (M, ŽKY, MLŽKY, ŽCI, Modrý BMV hoši, 

dívky). 

8. V. Riedl zašle na ČVS návrh na vyznamenání J. Havránka medailí Vladimíra Spirita za 

celoživotní obětavou práci pro volejbal. Dále připraví návrh na vyznamenání v rámci 

KVS pro F. Jindráčka. Medaili na ČVS zajistí J. Meruna. 

9. PKVS schvaluje dotaci na činnost pro BVC Chodov ve výši 10tis.Kč. 

PŘÍŠTÍ SCHŮZE SE KONÁ 31. 3. 2015   

Zapsal Pospíšil 


